

Antalya Valisi Saffet Arıkan Bedük kampanya başlatıyor

# "Herakles geri gelecek"

4. Ekim 1991 - Cuma

► Antalya Valiliği'nde geçtiğimiz salı günü düzenlenen Turizm Koordinasyon Toplantısı'nda, Boston Müzesi'nde bulunan Herakles heykelinin Ankara'daki ABD Elçiliği'nden istenmesi önerildi. Bu amaçla başlatılan kampanya Antalya'da sanat çevrelerinde sevinçle karşılandı.

1980 yılında tarih hırsızları tarafından çalınan Pergeli Herakles'in Boston Müzesi'nde bulunan parçasının geri getirilebilmesi için başlatılan çalışma Antalya'da sevinçle karşılandı. **Hürriyet Akdeniz**'de haberi okuyan pek çok sanatsever, imza kampanyası başlatılıp, Ankara'daki ABD Elçiliği'nden kültür mirasımızı geri istemeyi önerirken, Herakles meselesi, geçtiğimiz salı günü Valilik'te toplanan **Turizm Koordinasyon Toplantısı**'nda da gündeme geldi.

"HER TÜRLÜMÜCADELEYİ SÜRDÜRMEYE KARARLIYIZ"

Toplantıda bulunan Antalya Profesyonel Turist Rehberleri Derneği Başkanı **Giray Ercenk**'in gündeme getirdiği **Herakles**'in geri getirilmesi konusuna sıcak bakan Antalya Valisi **Saffet Arıkan Bedük**, bu tür eserlerin geri alınabilmesi için her türlü mücadeleyi sürdürmeye hazır olduğunu söyledi. Antalyalı turizmcilerin de yakından ilgilendiği **Herakles** heykelinin geri getirilebilmesi için izlenecek yol önümüzdeki günler içinde belirlenecek.

**Vali Bedük**'ün gerçekleşmesini istediği bazı çabalar, kültürel mirasımız adına ve turizm adına oldukça sevindirici. Son zamanlarda, Demreli **Aziz Nicolas**'in tüm dünyaya tanıtılması için girişimlerde bulunan **Bedük**, **Noel Baba** sempozyumlarının bundan böyle Valilik tarafından dü-



**Herakles**'in geri getirilmesi konusuna sıcak bakan Antalya Valisi **Saffet Arıkan Bedük**, bu tür eserlerin yeniden kazanılabilmesi için her türlü mücadeleyi sürdürmeye hazır olduğunu söyledi

zenlenmesinde kararlı. Ayrıca Washington'a da bir **Noel Baba** heykeli yaptırıp göndermeyi planlıyor. Belki Amerikalılar, bu jest karşısında biraz mahcup olur da, bizden çalınan ve müzelerini süsleyen kültürel varlıklarımızı geri iade ederler.

Tüm insanlığın kültür mirası Anadolu topraklarında yatıyor. Bu mirası çalanları, Antalya Müzesi'nde olması gerekirken, Herakles gibi paha biçilmez eserleri yabancı ülkelere satanları lanetlerken, bu varlıkları geri getirmek için çaba harcayanları desteklemek gerekir.

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Jale İnan Arşivi**



**JALARC0300908**